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Výjazdový seminár vedúcich VPA 2010
Kvalifikačné obdobie:  
1. september 2008 – 31. august 2009
Ďalšie podrobné informácie o Motivačnom
programe 2008/2009, podmienky
kvalifikácie a príklady odmien získate od
vášho Platinového VPA, na internetových
stránkach Amway alebo v kancelárii pobočky
Amway.

Čo vy?
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Steve Van Andel
Predseda

Doug DeVos
Prezident

Čo robí lídra 
lídrom?

Schopnosť viesť je jednou z najdôležitejších 
vlastností tohto podnikania. Sledujeme, 
ako sa to prejavuje v rôznych situáciách. 
My túto schopnosť pravidelne oceňujeme.

Každoročne preto trávime čas s nášmi 
vedúcimi lídrami, členmi Rady zakladateľov. 
Tento rok sme boli spolu v Pekingu na 
olympijskych hrách, oslávili sme dosiahnuté 
úspechy a ocenili ich vodcovské kvality. 

Je to pre nás dôležité, pretože sú 
príkladom toho, o čo sa všetci pri 
reprezentovaní Amway usilujeme.

S týmto podnikaním majú najviac 
skúseností práve oni. Na dosiahnutí 
úspechu tvrdo pracovali a delia sa oň  
s každým v ich okolí. Posúvajú ho ďalej, 
pretože vedúce postavenie nie je záležitosť 
jednotlivca, ale snaha celého tímu. 

Čo teda v skutočnosti znamená byť 
lídrom? Podstatou je vychovávať nového 
človeka. Pomáhať im vidieť hodnotu 
tohto podnikania, ukázať im dôležitosť 
spolupráce so skupinou, aby si vedeli 
vzájomne pomôcť dosiahnuť úspech  
a potom viesť, pretože sila našej 
spoločnosti vychádza z vodcovských 
schopnosti každého zo zúčastnených 
jednotlivcov.  

Každý z nás môže zmeniť veci. Spolu 
tvoríme výnimočný tím, skupinu ľudí 
schopných uspieť a prispieť k spoločnému 
úspechu jedinečným spôsobom.



Získajte extra odmeny 
počas obdobia sviatkov 
a zároveň zvýšte vašu predajnú silu!
Teraz je ten najlepší čas sústrediť sa na predaj Amway výrobkov… využite výhody tohto obdobia vo váš 
prospech. VPA, ktorí počas tohto roka dosiahnu 200 B.h.* a viac za nákup ktorýchkoľvek výrobkov**, 
získajú bonus 1.020 Sk (30 €). PZ+, ktorí dosiahnu 100 B.h.* a viac, získajú zľavu 340 Sk (10 €).

Kvalifikujte sa a budete takisto uverejnení aj v Amagrame!***

Program osobnej aktivity je dostupný všetkým VPA a PZ+, na ktorejkoľvek kvalifikačnej úrovni.

Tak na čo čakáte?
Vezmite si váš Katalóg výrobkov Amway a začnite objednávať hneď dnes!

Ďalšie podrobné informácie o Motivačnom programe 2008/2009 a podmienky kvalifikácie získate od vášho 
Platinového VPA, na internetových stránkach Amway alebo v kancelárii pobočky Amway.

* 	Minimálnu osobnú B.h. je potrebné dosiahnuť v 4 po sebe nasledujúcich mesiacoch.
**	Počas roka 2008/2009 (1. september 2008 – 31. august 2009).
*** Pri dodržaní všetkých podmienok kvalifikácie.
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Lenka a Richard BLAŠKOVCI

DEMETER Rachel a János

Viera a Peter HAJMÁSSYOVCI

Nancy a James DORNAN Andrea a Ivan KARTÁČOVCI

Věra a Štefan ĎURĎOVIČOVCI

Amway Slovensko, s.r.o gratuluje Vlastníkom podnikania Amway,  
ktorí v hospodárskom roku 2007/2008 dosiahli 12 kvalifikovaných mesiacov.
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Beata a Piotr LACH

FÖLDESINÉ Kálya Ibolya a FÖLDESI István

Kvalifikácie Q12



Kvalifikácie Q12
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Dagmar a Alexander REHOROVSKÍ

Zofia a Zbigniew REK

Max SCHWARZ

Daniela a Tomáš VÍZNEROVCI

Sissy Petra a Alois SZUCHAR

Darina a Árpád TÓTH

Miroslava a Vladimír ZÁŇOVCI

Eva a Hans NUSSHOLD

Andrea a Alexander SZABÓNÉMETHNÉ Irénke



Kvalifikácie na slovenskom trhu

ZAKLADATEĽSKÍ 
Zafíroví VPA
JÚL 2008

DEMETER Rachel a János

ZAKLADATEĽSKÍ 
Zafíroví VPA
JÚN 2008

Eva a Hans NUSSHOLD

ZAKLADATEĽSKÍ 
PlatinovÍ VPA
AUGUST 2008

Viera a Peter HAJMÁSSYOVCI

ZAKLADATEĽSKÍ 
PlatinovÍ VPA
AUGUST 2008

Beata a Piotr LACH
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Daniela a Tomáš VÍZNEROVCI

ZAKLADATEĽSKÍ 
PlatinovÍ VPA
AUGUST 2008



Kvalifikácie na slovenskom trhu

Milada a Oliver KNAPPOVCIDagmar a Janusz JASIŇSKÍ

StriebornÝ VPA
AUGUST 2008

Romana HALOUZKOVÁ

StriebornÍ VPA
AUGUST 2008

Vierka a Milan KRASNAYOVCI

StriebornÍ VPA
AUGUST 2008

Mária a Mikuláš CHRISTOVCI

StriebornÍ VPA
AUGUST 2008

Ľuboslava a Peter KROMPASKÍ

NOVEMBER/DECEMBER 2008

PlatinovÍ VPA
AUGUST 2007

PlatinovÍ VPA
AUGUST 2008

ZLATÍ VPA
AUGUST 2008

Zdenka a Juraj PROCHÁZKOVCI

Magdaléna KOŠÁROVÁ

15% AUGUST 2008

Anna a Ján FEREKOVCI

Martin KUBOŠEK  
a Tatiana KOLLÁROVÁ

12% AUGUST 2008

9% AUGUST 2008

Paula a František MEGOVCI

Peter BEŇO

Anna a Dušan NOVOTNÍ

Pavol SEDLÁK		

Andrej ŽIDEK a Iveta FODOROVÁ

6% AUGUST 2008

Miloš MRÁZ a Terézia DIANOVÁ

Dagmar a Vladislav POLKOVCI

Iveta a Jozef ŠNAJDEROVCI

Jozef VAŠKO

3% AUGUST 2008



Kvalifikácie na slovenskom trhu

August 2008

18% PZ+
Valéria a Peter SOPKOVCI

Martin ŠARKAN

15% PZ+
Mária RIGÓOVÁ a Roman LAMPARSKÝ

12% PZ+
Zuzana CHRISTOVÁ	

Monika MIŠČÍKOVÁ	

Jana a Vlasta PALÚCHOVÉ

Katarína VRABLECOVÁ

9% PZ+
Dušan BANDÝK	

Anna BODÓOVÁ	

Mária a Igor DOBROVIČOVCI

Emília GULOVÁ	

Zuzana HRUDKOVÁ		

Mária JANEKOVÁ	

Stanislava KRASNAYOVÁ		

Nadežda KUROPČÁKOVÁ		

Etela a Vojtech LIŠKAOVCI

Mária a Štefan ŠTEFANKOVCI

Jindřich ZAHUMENSKÝ		

Monika ZÁVODNÁ	

6% PZ+
Róbert BADA		

Anna a Pavel BEJTICOVCI

Katarín a Daniela BOČKOVÉ

Ľubica HORNÁČKOVÁ	

Natália CHRISTOVÁ		

Jana a Milan IVANKOVCI

Gerda JADALI a Qumars JADALI

Darina KLENOVÁ	

Janka a Jozef KOVÁČOVCI

Margita a Ladislav MAKKAIOVCI

Anna MIHALKOVÁ	

Pavol MORAVČÍK	

Lenka PAĽUCHOVÁ	

Rudolf POLLÁK			 

Zuzana a Juraj PORUBSKÍ

Martina a Jozef SUROVKOVCI

Silvia ŠABOVÁ	

Zuzana ŠIMOVIČOVÁ		

Renáta a Vincent ŠKODOVCI

Ľubica VAREČKOVÁ	

3% PZ+
Margita BÁTOVSKÁ		

Ján BEDNARIČ	

Kornel BIELIK		

Jana BOŽÍKOVÁ	

Edita BROZMANOVÁ	

Marta CAGÁŇOVÁ	

Lenka a Stanislav ČAPOVCI

Martina ČUMAKOVA		

Anna DACEJOVÁ			 

Božena a Vladimír DIHENEŠČÍKOVCI

Monika DOBROVODSKÁ	

Zuzana DOLEZSA a Jozef DOLEZSA

Elena DŽMURÁŇOVÁ a Ján HUTIRA	

Karin FIDLUŠOVÁ	

Slavomíra GEROVÁ	

Helena a Mikuláš GORNYITZKÍ

Veronika HANKOVÁ

Martin HRUŠKA		

Andrea a Marián HRUŠKOVCI		

Lukáš CHOVANEC	

Jana JADVIŠOVÁ		

Beáta a Pavol JAMRICHOVCI

Oľga KADALOVÁ	

Erika KAROLÍKOVÁ	

Roman KLAMO		

Stanislava KNUT	

Mária a Ján KOSTKOVCI

Jarmila KOVČIKOVÁ

Vilma KRUTEKOVÁ		

Zuzana LAZÁROVÁ		

Zuzana LÍŠKOVÁ		

Ivan MAGNA			 

Margita MACHOVÁ		

Eva a Peter MAJEROVCI

Ľubica a Peter MARCINEKOVCI

Katarína a Ján MARCZIOVCI

Valéria MARČEKOVÁ		

Natália MAŠTALSKÁ		

Katarína MATIAŠOVSKÁ		

Stanislav MIŠČÍK		

Helena MRUZOVÁ	

Anna MUTŇANSKÁ	

Van Huyen NGUYEN		

Marek ODRÁŠKA	

Jozef PADÚCH	

Andrea a Ivan PETRÍKOVCI

Tímea a Csaba PÉMOVCI

Ilse a Kurt PFEIFFER

Monika RAJOVÁ			 

Eliška a Ján REPTOVCI

Richard RUPP		

Bibiana SABOLOVÁ		

Jana a Marcel SEMANOVCI

Oľga SIVÁ		

Jaroslav SLÁVIK			 

Kristína a Daniel ŠALÍKOVCI

Eva ŠIDLOVÁ		

Ivana ŠIROKÁ		

Marián ŠKRIEČKA		

Jana ŠORMANOVÁ	

Katarína TAKÁČOVÁ		

Gabriela TIBENSKÁ		

Michal TORKOŠ		

Jana TVAROŽNÁ	

Peter VALOCKÝ	

Helena a Ľubomír VAŠKOVCI

Štefan VYDARENÝ	

Mária VYKROČOVÁ		

Soňa ZÁVODNÁ		

Anna ZELIENKOVÁ			

Radoslav ZEMKO

 Privilegovaní zákazníci plus kvalifikovaní  
na výkonnostnú úroveň
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Kvalifikácie na slovenskom trhu
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Program osobnej aktivity za rok 2007/2008

BLAHOŽELÁME!
Ako prejav špeciálneho uznania uvádzame mená všetkých, ktorí splnili podmienky Programu osobnej aktivity počas 
všetkých 12 mesiacov hospodárskeho roka 2007/2008.

Svojou cieľavedomosťou a vytrvalosťou ste nezameniteľným príkladom pre ostatných.  
Za dosiahnuté vynikajúce výsledky vám srdečne blahoželáme a želáme veľa šťastia a úspechov vo vašej ďalšej práci!

Kvalifikovaní v Programe osobnej aktivity počas 12 mesiacov hospodárskeho roka 2007/2008!
Martina a Ján 
ADAMOVCI

Matilda a Valér 
ADAMOVIČOVCI

Zuzana a Patrik 
ÁRENDÁŠOVCI

Blažej BABÍK 

Andrej BACKA

Iveta BAČÍKOVÁ

Danica BADOVÁ

Emília BAJÁKOVÁ

Drahomíra  
a Anton BAKOVCI

Ľubomíra a Štefan 
BALÁŽOVCI 

Anna BALDOVIČOVÁ

Anna a Ján BALKOVCI

Peter BALON

Miroslava a Miroslav 
BALONOVCI

Eva a Ján BALONOVCI 

Dušan BANDÝK

Mária a Štefan 
BÁRAŇOVCI

Anna BELÁKOVÁ

Renáta a Igor 
BELÁKOVCI

Marek BENKO

Jozef BEŇAČKA

Petra a Peter 
BEŇOVCI

Miriama BEREŠOVÁ

Monika BEREŠOVÁ

Petronela a Štefan 
BEREŠOVCI 

Adam BEZÁK

Zuzana a Jaromír 
BEZÁKOVCI

Zuzana a Marián 
BEZÁKOVCI

Andrea a Ján 
BIELIKOVCI

Danica a Pavol 
BLIZNIAKOVCI

Erika a Marián 
BOTLÍKOVCI

Alena BÓNOVÁ

Mária a Vendelín 
BRČÁKOVCI

Ľubica a Ján 
BREZINSKÍ

Anna BROZOVÁ

Martin BUDÁČ  
a Marianna 
ČULÍKOVÁ

Ingrid BULÁKOVÁ  
a Oľga ČUKANOVÁ

Katarína a Štefan 
BULÍKOVCI

Katarína a Peter 
CESNEKOVCI 

Monika CSIBOVÁ

Gabriela a Jozef 
CSIZMAZIOVCI

Katarína a Martin 
ČAPČEKOVCI

Viera a Vladimír 
ČERVEŇÁKOVCI

Eva a Jozef 
DEMKOVCI

Monika DIANOVÁ

Jana a Jozef 
DOBROCKÍ

Vojtech DRENKA

Norbert DROPPA

Beata a Jozef 
DUDÁŠOVCI

Alžbeta DUDOVÁ  
a Alexander FUCHS

Viera a Štefan 
ĎURĎOVIČOVCI 

Iveta a Jozef 
ĎURIŠOVCI

Adriana DYDŇANSKÁ 
a Peter LOVIČ

Babeta DZIMKOVÁ

Ladislav ERÖS

Eva a Ľudovít 
FALTÝNKOVCI 

Mária FATULOVÁ

Martina a Július 
FEJESOVCI

Michal FILIP a Melinda 
Erika SZEMÁK

Štefan FORRÓ a Ildikó 
VÖRÖSOVÁ

Eva a Peter FRGALOVCI 

Klára a Marek 
FRNDOVCI

Libuša GALLOVÁ

Dana a Marián 
GAŠPARÍKOVCI

Anna a Jaroslav 
GÁBRIŽOVCI

Eva a Dušan 
GLEVAŇÁKOVCI

Ekaterina a Michal 
GRIVNOVCI

Radoslav GRUS 
a Vladimíra 
KUBINCOVÁ

Kristína GUBRICOVÁ

Viera a Peter 
HAJMÁSSYOVCI

Laura a Juraj 
HANCKOVCI

Žaneta a Marcel 
HATALOVCI

Alžbeta a Jozef 
HATYINOVCI

Ivana HAVRANOVÁ

Mária a Martina 
HEČKOVÉ

Alžbeta 
HEGEDÜSOVÁ

Martin HERCEG

Eva a Zoltán 
HIDAŠIOVCI 

Gabriela a Róbert 
HLAVATÍ 

Adriana a Pavel 
HLAWICZKOVCI 

Alena a Ferdinand 
HOLIČOVCI

Mária a Peter 
HORÁKOVCI

Helena 
HORŇÁČKOVÁ

Eva a Slavomír 
HRÍBOVCI

Michaela 
HROBÁKOVÁ a Denis 
SVETLÁK

Helena HROŠOVSKÁ

Mária HÚSKOVÁ

Mária CHAMAJOVÁ

Ľudmila a Emil 
CHOVANCOVCI

Jozef CHRAMEC

Zuzana CHRISTOVÁ

Mária a Mikuláš 
CHRISTOVCI 

Eva JAKUBCOVÁ

Anna JAKUBÍKOVÁ

Štefánia a Jozef 
JAKUBJAKOVCI

Helena a František 
JANÍČEKOVCI

Zuzana 
JENDŽELOVSKÁ

Andrea a Dušan 
JUSTUSOVCI

Mária a Ľubomír 
KAKAŠOVCI

Andrea a Ivan 
KARTÁČOVCI

Ladislav KATONA 

František KÁDÁR  
a Elena 
MARKOVIČOVÁ

Katarína a František 
KÁDÁROVCI

Alžbeta a Ján 
KÁDAŠIOVCI

Sylvia KOCANDOVÁ

Jana a Ján 
KOLLÁROVCI

Mária a Henrich 
KOLLÁROVCI

Mária a Dušan 
KOMAROVCI

Tatiana KOMÁROVÁ

Petra a Kvetoslav 
KONÍKOVCI

Zuzana 
KORMANOVÁ a 
Dušan GBELSKÝ

Marta KOSÁROVÁ

Ivica a Katarína 
KOŠÍKOVÉ

Gabriela 
KOVÁCSOVÁ a Peter 
KEREKEŠ

Emil KOVÁČ

Anna a Jaroslav 
KOVÁČOVCI

Eva a Attila 
KOVÁTSOVCI

Alžbeta a Ladislav 
KRÁLIKOVCI 

Iveta KRASŇANSKÁ

Stanislava 
KRASNAYOVÁ

Vierka a Milan 
KRASNAYOVCI   

Jiří KREJZL

Ľuboslava a Peter 
KROMPASKÍ 

Martin KUBOŠEK  
a Tatiana 
KOLLÁROVÁ

Veronika KUBOVÁ

Viera KUBOVÁ

Anna a Eduard 
KUBUSOVCI

Renáta a Vladimír 
KUČEROVCI

Beáta a Róbert 
KUČESOVCI

Eva a Anton 
KUDLIČKOVCI 

Veronika a Otokár 
KUPECKÍ

Katarína a Tomáš 
KURACINOVCI

Lucia a Peter 
KURÁKOVCI

Elena a Stanislav  
LACKOVCI 

Gabriela a Tibor  
LACKOVCI 

Jana a Ľuboš 
LANTAJOVCI



Program osobnej aktivity
Program osobnej aktivity, ako prvý krok Motivačného programu, je navrhnutý pre všetkých, ktorí si pravidelne 
budujú stabilnú maloobchodnú základňu a dosahujú stále mesačné príjmy. 

BLAHOŽELÁME VŠETKÝM NOVOKVALIFIKOVANÝM!

AUGUST 2008
1.020,- SK
Lucia BEŇOVÁ	

Mária ĎURIAČOVÁ 
a Katarína 
OROLÍNOVÁ

Eva KRAJČÍROVÁ	

Gabriela LACKOVÁ	

Paula a František 
MEGOVCI

Martina a Jozef 
SUROVKOVCI

Klára ŠRANKOVÁ	

Ján ŠTEFANKO	

Martina TURZA

Andrea 
ZÁTHURECKÁ

Anna ZEMANOVÁ

AUGUST 2008
340,- SK 
Eva BOŤANSKÁ	

Dušan DANIEL 
a Lucia IZÁKOVÁ

Valéria GAŽUROVÁ	

Slavka SLAŠŤANOVÁ

Mária ŠEFČÍKOVÁ

NOVEMBER/DECEMBER 2008

Kvalifikácie na slovenskom trhu

Program osobnej aktivity za rok 2007/2008

Daniela a Jozef 
LEITMANNOVCI

Peter LESÁK a 
Michela KOČIŠOVÁ

Helena a Peter 
LETKOVCI

Magdaléna a Dušan 
LOVIČOVCI

Mária MACEJOVÁ

Imrich MAJOR

Alena a Marián 
MANINOVCI

Judita MARČOKOVÁ 

Eva a Andrej 
MÁRFÖLDYOVCI

Erika a Vladimír 
MÁŤUŠOVCI

Irena a Ján 
MEDVEĎOVCI 

Matúš MENDL

Elena MIGAĹOVÁ

Margita 
MICHALISKOVÁ

Imrich MIKLOŠ

Tatiana a Ján 
MIKULKOVCI 

Lýdia a Vladimír 
MIKUŠOVCI

Ondrej MIŠÁK

Alena a Ján 
MIŠÁKOVCI 

Zuzana a Milan 
MIŠÁKOVCI

Anna a Miroslav 
MJARTANOVCI

Ivana a Vladimír 
MLYNÁRIKOVCI

Iveta a Peter 
MORAVČÍKOVCI

Věra MOTEJZÍKOVÁ

Maroš MOZOLA

Pavol MOZOLA

Eva NEDELKOVÁ

Marta a Ngoc Hai 
NGUYEN

Anna a Miroslav 
OBERTOVCI

Zuzana 
OKOLIČÁNYIOVÁ

Anna a Ondrej 
OROSOVCI

Katarína PAČUTOVÁ

Alžbeta a Jozef  
PAKŠIOVCI 

Aurélia PÁLOVÁ

Jarmila a Štefan 
PAVÚKOVCI

Blanka PESCHLOVÁ

Martina a Karol 
PEŠKOVCI

Hana a Jozef 
PLENCNEROVCI 

Mária a František 
POLÁČEKOVCI 

Katarína POLÁKOVÁ

Helena a Viliam 
PONGRÁCZOVCI

Anna a Gejza 
POPLUHÁROVCI

Mária a Vojtech 
POTOČNÍ

Mária PRIELOŽNÁ

Roman PROCHÁZKA

Dagmar a Pavol 
PROCHÁZKOVCI

Zdenka a Juraj 
PROCHÁZKOVCI

Jaroslav PURNOCH

Silvie a Pavol 
PUSKÁŠOVCI

Michaela a Kamil 
RABATINOVCI

Dagmar a Alexander 
REHOROVSKÍ

Viera a Peter REPASKÍ

Bohumír RICKER

Mária RIGÓOVÁ  
a Roman 
LAMPARSKÝ

Anna RUSNÁKOVÁ  
a Tomáš NOVOTNÝ

Margita RYBIČKOVÁ

Miroslav RYCHLÝ 

Dagmar a Jozef 
SEDILEKOVCI

Eva a Radimír 
SKORKOVCI

Marta a Martin 
SMETANOVCI

Otokár SMOLKA

Janka a Štefan  
SOPÓCIOVCI

Miroslav SRNKA  
a Martina 
PÁLENÍKOVÁ

Eva a Pavel 
SUBALLYOVCI

Darina a Zdenek 
SVOBODOVCI

Margita a Ľuboslav 
SVOBODOVCI

Zuzana SZABÓOVÁ

Andrea a Alexander 
SZABÓ

Jaromír SZYMON 

Eva a Miloš 
ŠABLATÚROVCI

Marianna a Pavol 
ŠADLÁKOVCI 

Ružena a Peter 
ŠALIGOVCI

Rozália ŠANDOROVÁ

Ľubica a Pavol 
ŠIMKOVCI 

Viera a  Miroslav 
ŠIŠÁKOVCI

Eva a Viliam 
ŠLACHTOVCI

Mária a Štefan 
ŠTEFANKOVCI

Eva ŠTEFANOVIČOVÁ 
a Walter VARGA

Cecília a Marián 
ŠVOŇAVOVCI

Anna a Miroslav 
TALČÍKOVCI

Katarína a Peter 
TALČÍKOVCI

Usha a Zoltán TATAY

Jarmila a Anton 
TEMKOVITZOVCI

Emília TEPLANOVÁ

Elif Oturgan TERESKA

Eva a Ladislav 
TÓTHOVCI  

Adriana a Miroslav 
TRÁVNICSKOVCI

Oľga a Pavol 
TRNKOVCI

Peter a Marián 
TRNKOVCI

Albína TRUBAČOVÁ

Katarína a Ladislav 
TURCSÁNYIOVCI

Branislav TURZÁK

Ján TVAROŽNÝ

Eva a Emil 
UHRIKOVCI

Tomáš URBAN

Iveta VACHOVÁ  
a Roland MARTOŠ

Ján VARGA

Iveta a Oto 
VÁLENTOVCI

Marcela VEŤKOVÁ

Judita a Kristián 
VÉGHOVCI

Marta VIŠACKÁ

Ivan VÍTEK

Daniela a Tomáš 
VÍZNEROVCI

Darina VLČKOVÁ

Iveta a Miroslav 
VOLÁKOVCI

Vladimír VOLÁK

Mária VOZÁROVÁ

Eva a Miroslav 
VRABCOVCI

Oľga a Roman 
VRBOVSKÍ

Eva a Anton 
VYRVOVCI

Kornélia ZÁCSIKOVÁ

Miroslava a Vladimír 
ZÁŇOVCI

Ladislav ZÁŇ

Galina ZELEŇANSKÁ

Stanislav ZICHO

Jana ŽEMBERYOVÁ

Marta a Ladislav 
ŽILDOVCI



vám predstavuje 

KOLEKCIU 008: MYSTIKA A MÁGIA
Šeptajte vetru, vlňte sa ako voda, tancujte so svetlom a rozkážte zemi, aby ukázala 
svoje nové kráľovstvo kúziel a ilúzií. Čarujte nekonečnou silou univerzálnych prvkov, 
zahaľte sa tajomstvom a očarte s E. FUNKHOUSER™ NEW YORK Kolekciou 008: 
Mystika a mágia.

- Eddie

PERY

Vyzvite bohyňu v sebe a čarujte sladkými 
zaklínadlami mágie krásy. Výrazné žiarivé 
farebné a ozdobené pery s hypnotizujúcimi 
výsledkami.

ROZJASŇUJÚCI LESK 
NA PERY

LESK A LINKA NA  
PERY V JEDNOM

Sorceress
106253

Illusionist
106254

Abracadabra
105552

Hocus Pocus
105553

NOVEMBER/DECEMBER 2008NOVEMBER/DECEMBER 2008
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KOLEKCIA 008 - V predaji od novembra 2008.

Kompletnú ponuku výrobkov radu E. FUNKHOUSER NEW YORK nájdete vo Vzorkovníku farieb (obj. č.106387– 1 ks), alebo navštívte  
E. FUNKHOUSER NEW YORK Značkové centrum na www.amway.sk. Na stránkach nájdete aj informácie o tom, ako si vytvoriť  

“vzhľad mesiaca”, rady a tipy od Eddieho, ktoré si môžete stiahnuť zdarma, a okrem toho aj akciové ponuky, zľavy a iné novinky z radu  
E. FUNKHOUSER NEW YORK.

SADA LESKOV NA PERY

HOLIDAY KOLEKCIA

Sviatky sú tým najlepším obdobím, kedy môžete nechať 
naplno zažiariť vaše hviezdne kvality s radosťou a vášňou. 
Oslávte všetko, čo z vás robí žiarivú hviezdu a to s výrobkami 
E. FUNKHOUSER NEW YORK špeciálne navrhnutými pre 
tento magický okamih roka.

Fortune Teller 

Mystic 

Dream Weaver
105550

LÍCENKA

LÍCA

V rámci Kolekcie 008 vám ponúkame vaše dva obľúbené 
odtiene Líceniek, ktoré nádherne zvýraznia váš magický  
a mystický vzhľad.

Nouveau Chic 
104032

New Mod 
104033

NECHTY

Čarujte a prilákajte pozornosť pomocou pôvabných kúziel  
a rúk ozdobených nezameniteľnými odtieňmi  
E. FUNKHOUSER NEW YORK Lakov na nechty.

LAK NA NECHTY

2 v 1 Ochranný lak/
Podkladový lak, Presto, 
Voila, Alacazam

105557

OČNÉ TIENE TRIO

Charmed/Mesmerized/Bemused 
105555

Transfixed/Entranced/Spellbound
105556

OČI

Oči majú schopnosť meniť, očariť a uchvátiť. Osobitý rad E. FUNKHOUSER NEW YORK 
provokatívnych očných tieňov vám pomôže odhaliť váš vnútorný jas a čaro.

GLITTER CERUZKA NA OČI

Vision
105547

Phantasm
105551

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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vám predstavuje 

Profesionálny rad výrobkov –  
NOVÉ VÝROBKY V PREDAJI  

OD NOVEMBRA 2008
Teší nás, že vám môžeme predstaviť 4 ďalšie výrobky, ktoré doplnia 
Profesionálny rad výrobkov a budú súčasťou stálej ponuky.

OČI

Túžite po nádherne hustých a dlhých 
riasach?

Maskara na 
zväčšenie objemu
104030

VIACÚČELOVÉ VÝROBKY

Luxusný púder na tvár a telo dodáva pleti 
dokonalý a prirodzene žiarivý vzhľad.

Luminous 
105549

Púder s leskom

Úplne nová štíhla a pútavá kazeta 
farieb obsahuje 3 odtiene rúžov 
na pery, 3 odtiene očných tieňov 
a 2 odtiene líceniek. To všetko v 
zamatovom puzdre spolu s tromi 
štetcami. S nimi budete vždy 
pripravená byť krásna.

Lícenka: Cheeky, Brash
Očné tiene: Mischevious, Coy, Sassy
Rúž na pery: Modest, Enticing, Charming
105548

Univerzálna paleta na make-up 
celej tváre Softlight DivaPomôcky

Túto stále veľmi obľúbenú súpravu vám 
teraz ponúkame v novom atraktívnom 
obale, so zdokonaleným Plochým 
štetcom na očné linky a rozšírenú  
o Štetec na podkladový make-up.

Cestovná súprava 
kozmetických štetcov
105558

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Kompletnú ponuku výrobkov radu E. FUNKHOUSER NEW YORK nájdete vo Vzorkovníku kolekcie (obj. č.106387 – 1 ks), alebo navštívte  
E. FUNKHOUSER NEW YORK Značkové centrum na www.amway.sk. Na stránkach nájdete aj informácie o tom, ako si vytvoriť “vzhľad mesiaca”, 
rady a tipy od Eddieho, ktoré si môžete stiahnuť zdarma, a okrem toho aj akciové ponuky, zľavy a iné novinky radu E. FUNKHOUSER NEW YORK.

ŠPECIÁLNA PONUKA
Zakúpte si Balíček Profesionálneho radu výrobkov, obj. č. 219510 a získate 10% cenové 
zvýhodnenie, so zachovaním plnej hodnoty B.h./R.o..

Make-up v tyčinke – Natural  
103447

Očný korektor – Natural   
102605

Púder na tvár – Translucent  
102904

Lesk na pery – Magnetism  
103980

Balzam na pery 
103749

Jemný peeling na pery 
103708

Očné linky – Graphite 
103380

Maskara – Black Onyx 
102108

Púder s leskom 
105549

Kontúrovacia ceruzka  
na oči - Carbon 
103381

Maskara na zväčšenie objemu 
104030

Univerzálna paleta na  
make-up celej tváre - Softlight Diva 
105548

Akcia platí od novembra 2008 do 30. apríla 2009, alebo do vypredania zásob. 

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Desaťročia výskumu zhrnuté do systému 
starostlivosti o pleť, na ktorý vám stačia tri minúty. *Na základe predpokladaných výsledkov 

predaja za 12 mesiacov v rámci Európy

Nová generácia 
starostlivosti  
o pleť

najvýznamnejšie
novouvádzané  

výrobky Amway.
tohto  
roka*

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Výrobky ARTISTRY™ essentials. Je to také jednoduché. 
Tri kroky. Tri minúty. Len tie stačia k tomu, aby ste vašej 
pleti poskytli všetko, čo naozaj potrebuje. Čo je pre ňu 
podstatné. Zároveň je vynechané všetko, čo môže spôsobiť 
jej podráženie, alebo pre ňu nie je podstatné. 

Na to, aby sme sa dopracovali do tohto štádia, boli 
potrebné desaťročia výskumu: dokonalý systém 
starostlivosti o pleť už za tri minúty. V našich výskumných 
laboratóriách nachádzajúcich sa v Ade, Michigane, vedci 
tvrdo pracovali, aby z prírody dostali to najlepšie a využili to 
spôsobom, ktorý čo najlepšie zapadne do nášho aktívneho 
a vyčerpávajúceho životného štýlu. 

Výsledok: 
3 kroky, ako zviditeľniť vašu prirodzenú krásu

1

ZÁKLADNÁ STAROSTLIVOSŤ O PLEŤ

Čistiaci 
prípravok

2 3
Pleťová voda Pleťové mlieko 

s OF 15

Výrobky ARTISTRY essentials využívajú najpokrokovejšie poznatky 
botaniky v súvislosti so starostlivosťou o pleť a znižujú tak úsilie 
potrebné pri starostlivosti o pleť na minimum. Výsledkom 
jedinečnej a čiastočne patentovanej zmesy botanických látok je 
vynikajúca účinnosť, vysoká hodnota tolerancie a výborné prijatie 
zákazníkom. Na to, aby ste ju vedeli správne používať, nemusíte 
byť profesionálom. Pokrokový a prevratný systém starostlivosti 
o pleť spĺňa potreby modernej pracujúcej ženy a vznikol, 
lebo predpokladáme, že zákazníci intuitívne hľadajú výrobky 
starostlivosti o pleť navrnuté na základe moderných vedeckých 
poznatkov.

Dr. Patricia Ogilvie,
Európsky konzultant radu ARTISTRY Starostlivosti o pleť.

Na normálnu až suchú pleť si vyberte  
ARTISTRY essentials 
HYDRATAČNÝ SYSTÉM

Pre delikátnu 
starostlivosť  
o pleť si vyberte 
ARTISTRY 
essentials Krém 
s upokojujúcim 
účinkom

Nezabúdajte na súťaž ARTISTRY starostlivosti o pleť 
(podrobnosti nájdete na strane 18) a priblížte sa k cieľu 
zakúpením si výrobkov ARTISTRY essentials!

“Výrobky ARTISTRY essentials 
pleť výborne pripravia na 
nástrahy, ktorým je vystavená 
počas dňa.”

3

2

1

Na zmiešanú až mastnú pleť si 
vyberte  
ARTISTRY essentials 
Systém na 
rovnováhu pleti

3

2

1

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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essent ia l s

T I M E  D E F I A N C E

Maximalizujte váš predaj výrobkov 
ARTISTRY™ Starostlivosti o pleť* počas 
tohto darčekového obdobia a vyhrajte 
profesionálny prezentačný materiál.

Ak by ste sa z akéhokoľvek dôvodu nekvalifikovali v jednej z fáz, stále sa budete môcť kvalifikovať na odmenu NAVIAC - výlet do 
mesta Ada, a to dosiahnutím B.h. naviac v ostatných fázach.

Keďže cieľom tejto súťaže je podporiť a odmeniť maloobchodný predaj príslušných výrobkov, Amway môže požadovať ako dôkaz 
doklad o tom, že objem nad rámec bežnej osobnej spotreby bol predaný koncovým zákazníkom.

Táto súťaž je určená výhradne Vlastníkom podnikania Amway, pretože iba VPA sú oprávnení vykonávať maloobchodný predaj.

* �V tejto súťaži sú zaradené všetky výrobky ARTISTRY TIME DEFIANCE, ARTISTRY essentials Základnej starostlivosti o pleť a ARTISTRY 
Creme LuXury.

Prvá fáza tejto skvelej súťaže KONČÍ 31. decembra 2008. 
Nezabudnite, že vaším cieľom je dosiahnuť hodnotu 300 B.h. počas 
mesiacov november a december 2008.

Odmena NAVIAC: 
20 účastníkov s najvyššou osobnou B.h. z predaja výrobkov ARTISTRY

Starostlivosti o pleť v Európe zo všetkých 3 fáz získa 3-dňový výlet s úhradou

všetkých nákladov do Ústredia spoločnosti Amway v Ade, v Michigane, USA  
a navštívia Artistry Inštitút krásy.

FÁZA 1	 1. júl 2008 - 31. december 2008

  Požiadavky:	� Dosiahnutie nasledujúcej minimálnej osobnej B.h. za všetky výrobky ARTISTRY Starostlivosti o pleť, vrátane 
ARTISTRY TIME DEFIANCE™, ARTISTRY essentials Základnej starostlivosti o pleť a ARTISTRY Creme LuXury.

  Odmena:	� Profesionálny prezentačný materiál na podporu predajného úsilia VPA, ktorý pozostáva z ľahko 
skladného a prenosného ARTISTRY Prezentačného panelu, ktorý je výbornou pomôckou na 
prezentáciu výrobkov ARTISTRY Starostlivosti o pleť, ako aj ARTISTRY Prezentačná taška, v ktorej 
môžete nosiť literatúru, výrobky a prezentačný materiál.

Júl ’08 August ’08 September ’08 Október ’08 November ’08 December ’08

200 B.h. 200 B.h. 250 B.h. 250 B.h. 300 B.h. 300 B.h.

FÁZA 2	 1. január 2009 - 30. jún 2009

  Požiadavky:	 �Dosiahnutie nasledujúcej minimálnej osobnej B.h. za všetky výrobky ARTISTRY Starostlivosti o pleť, vrátane 
ARTISTRY TIME DEFIANCE, ARTISTRY essentials Základnej starostlivosti o pleť a ARTISTRY Creme LuXury.

  Odmena:	�Š peciálna cena, ktorá vám pomôže byť ešte efektívnejšími pri predaji a odporúčaní výrobkov 
ARTISTRY.

Január ’09 Február ’09 Marec ’09 Apríl ’09 Máj ’09 Jún ’09

350 B.h. 350 B.h. 400 B.h. 400 B.h. 450 B.h. 450 B.h.

FÁZA 3	 1. júl 2009 - 31. december 2009

  Požiadavky:	 �Dosiahnutie nasledujúcej minimálnej osobnej B.h. za všetky výrobky ARTISTRY Starostlivosti o pleť, vrátane 
ARTISTRY TIME DEFIANCE, ARTISTRY essentials Základnej starostlivosti o pleť a ARTISTRY Creme LuXury. 

  Odmena:	� Víkendový pobyt v kúpeľoch alebo relaxačné kúpeľné procedúry v hodnote 250 Euro. Jednoducho 
prineste váš účet a my vám ho preplatíme až do hodnoty 250 Euro na jedno Amway podnikanie.

Júl ’09 August ’09 September ’09 Október ’09 November ’09 December ’09

500 B.h. 500 B.h. 500 B.h. 500 B.h. 500 B.h. 500 B.h.

Kvalifikačné kritériá a odmeny

vašepodnikanie18
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V ponuke od decembra 2008!

4 g
Nové ARTISTRY Lesky na pery nahradia 
lesky, ktoré sú v ponuke v súčasnosti.

Nech si vaše pery vychutnajú 
ARTISTRY™ Lesk na pery
NOVÉ hydratačné zloženie s vyživujúcim aloe 
a vitamínmi A a E spolu s vôňou granátového 
jablka poskytuje sviežu, sofistikovanú  
a delikátnu vôňu. Žiarivé a pohodlné ARTISTRY 
Lesky na pery zvýrazňujú prirodzenú farbu  
a tvar vašich pier. Sú vždy výborným doplnkom, 
či ich použijete samotné, alebo si ich nanesiete 
na váš rúž na pery.

• �Jemné, hebké a nelepivé zloženie
• �Žiarivý a leský konečný vzhľad
• �Dlho drží na perách
• �Zvýrazňujú prirodzenú farbu vašich  

pier a ich tvar

Carefree Obj. č. 107189

Brazen  Obj. č. 107193

Celestine Obj. č. 107195

Unrivaled Obj. č. 107199

Spontaneous Obj. č. 107201

Adore  Obj. č. 107204

Scarlet  Obj. č. 107206

Dostupné v 7 vynikajúcich odtieňoch:

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Sviatky sú obdobím obdarúvania a čas, kedy si vaši zákazníci môžu bez 
výčitiek dopriať trochu luxusu. Sú zároveň vynikajúcou príležitosťou byť 
štedrým. Povzbuďte vašich zákazníkov, rodinu a priateľov, aby naplno 
využili obdobie na rozmaznávanie sa s vynikajúcimi nápadmi na darčeky 
od Amway.

E. FUNKHOUSER NEW YORK Sada leskov na pery

Pripravte vaše pery na bozky s E. FUNKHOUSER NEW YORK Sadou 
leskou na pery. Pery okamžite rozžiari a dodá im lesklý a trblietavý 
konečný vzhľad. Vďaka obsahu bambuckého masla sú pery jemnejšie, 
hebkejšie a obohatené o vôňu marhule, broskyne a ambry.  
E. FUNKHOUSER NEW YORK vám pomáha vytvoriť si jedinečný štýl 
vašich pier. 

Obj. č. 105550

Pôvab a rozmaznávanie sa 

Pôvab – pripravte sa na oslavu a začnite s pôvabom

E. FUNKHOUSER NEW YORK Univerzálna paleta na 
make-up celej tváre Softlight Diva

Milovníci krásy si vychutnajú túto atraktívnu Univerzálnu paletu  
na make-up celej tváre od značky E. FUNKHOUSER NEW YORK  
v pochrómovanom puzdre. Obsahuje tri odtiene rúžov na pery, tri 
odtiene očných tieňov a dve farby líceniek. Kombinácia univerzálnych 
odtieňov vám pomôže vytvoriť si ľubovoľný vzhľad na deň aj večer. 

Obj. č. 105548

E. FUNKHOUSER™ NEW YORK Cestovná súprava 
kozmetických štetcov

Milovníci spoločenských akcií ocenia Cestovnú súpravu kozmetických 
štetcov s obsahom siedmych štetcov pre všetky potreby líčenia. 
Luxusné zloženia výrobkov E. FUNKHOUSER NEW YORK si vyžadujú 
kvalitné štetce a presne tie vám ponúka táto cestovná sada. S nimi 
budete vždy pripravené na akúkoľvek príležitosť.

Obj. č. 105558
ARTISTRY™ Sypký púder s bronzovým efektom

Zvýraznite zdravý a žiarivý jas vašej pleti  
s ARTISTRY Sypkým púdrom  
s bronzovým efektom. Na dosiahnutie  
prirodzene opáleného vzhľadu ho  
nanášajte na oči, líca a pery.

True Bronze, obj. č. 8318, 25 g

Prečo nepredstaviť vašim zákazníkom aj ARTISTRY 
Štetec na Sypký púder s bronzovým efektom

ARTISTRY Štetec na Sypký púder s bronzovým 
efektom ponúka hebké a rovnomerné krytie tváre. 
Šikovný tvar štetca vám umožňuje efektívne  
naniesť rovnomernú vrstvu púdru  
a dosiahnuť tak jemný konečný vzhľad.

Obj. č. 0942

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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ARTISTRY™ Starostlivosť o pleť
Získajte Cestovné balenie ARTISTRY Creme LuXury NAVIAC

Ak si vy, alebo vaši zákazníci v rámci jednej objedávky objednáte 
akékoľvek výrobky ARTISTRY Starostlivosti o pleť v hodnote 6.514,- Sk 
(216,23 Euro), dostanete ako darček ARTISTRY Creme LuXury 
Cestovné balenie s pumpičkou NAVIAC. 

Akcia trvá od 1. októbra do 31. decembra 2008  
alebo do vyčerpania skladových zásob.

Cestovné balenie ARTISTRY Creme LuXury s pumpičkou  
s obsahom 5 ml je ideálna pomôcka na prezentáciu tohto 
pokrokového výrobku vašim zákazníkom. ARTISTRY  
Creme LuXury je jedinečným výrobkom na trhu a pomáha  
pleti správať sa až o 15 rokov mladšie. Klinicky testovaný. 
* Prosím, berte na vedomie, že finálny výrobok sa môže od vyobrazeného líšiť.

Konverzný kurz 1 Euro = 30,1260 Sk.

Rozmaznávajte sa – nájdite si čas na luxusnú starostlivosť

BODY SERIES™ Osviežujúci sprchový gél

Osviežte vašu pleť jemným koncentrovaným 
hydratačným sprchovým gélom. Obsahuje 
špeciálnu sviežu dezodoračnú vôňu.

Obj. č. 2162, 400 ml

BODY SERIES G&H™ Pleťové mlieko

Mlieko s obsahom glycerínu, medu  
a s jedinečnou príjemnou vôňou si obľúbi 
každý. Pleť získa po použití prípravku pocit 
dokonalej hydratácie.

Obj. č. 100268, 250 ml

HYMM™ pre mužov – Pena na holenie a Balzam po holení

Ubezpečte sa, že váš muž získa  
s výrobkami HYMM starostlivosti pri 
holení jemnú a hebkú pokožku.

Špeciálne zloženie HYMM Peny na 
holenie umožňuje mužom dôkladné 
holenie. Jemný a osviežujúci HYMM 
Balzam po holení zanecháva pleť hebkú, 
dôkladne hydratovanú a bez pálivého 
pocitu. 

HYMM Pena na holenie:  
Obj. č. 102880, 200 ml

HYMM Balzam po holení:   
Obj. č. 102881, 100 ml

TOLSOM™ Čistiaca pena na tvár

TOLSOM Čistiaca pena na tvár obsahuje vysoko 
účinné čistiace guľôčky, ktoré absorbujú správne 
množstvo oleja a zároveň pleť ošetrujú.

Obj. č. 100916, 125 ml

Výrobky Starostlivosti o pleť

essent ia l s T I M E  D E F I A N C E ™
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Materiály na podporu predaja

Podporte vaše podnikanie a energiu s NUTRILITE™ 
výrobkami pre aktívny životný štýl

Fitnes nápoje, hydratačné nápoje a iné výrobky aktívneho životného štýlu sa dnes tešia obrovskému záujmu. Všetkým je nám totiž jasné, 
že to, čo náš organizmus prijíma, má obrovský vplyv na naše zdravie, výkonnosť a dokonca aj vzhľad. Kto by sa nechcel cítiť lepšie, byť 

výkonnejší a dosiahnuť viac?

Sme preto radi, že vám môžeme predstaviť dva úplne nové výrobky NUTRILITE pre aktívny životný štýl, ktoré nadväzujú 
na uvedenie NUTRILITE 1™ Výživového doplnku.

Navrhnuté pre každého, kto sa chce dobre cítiť a podávať čo najlepšie výkony. Uvedením týchto dvoch výrobkov je 
nový rad aktívneho životného štýlu kompletný:

NUTRILITE FITH20™ Nápoj obohatený o antioxidanty
NUTRILITE STRIVE+™ Izotonický nápoj

Každý z výrobkov NUTRILITE pre aktívny životný štýl bol navrhnutý tak, aby obsiahol široké spektrum úrovne aktivít, keďže veľa ľudí  
sa nepovažuje za veľmi aktívnych športovcov alebo za atlétov. Výhody užívania týchto výrobkov, akými sú napr. hydratácia, príval energie  

a vitamínov, pocítia aj ľudia, ktorí necvičia toľko, ako by mali.

Navštívte NUTRILITE Značkové centrum -  
časť Aktívny životný štýl a dozviete sa viac  
o výhodách týchto vynikajúcich výrobkov.  
To všetko na stránkach www.amway.sk

Novinka: vzdelávacie Školenie Aktívneho 
životného štýlu (bude k dispozícii v priebehu 
novembra 2008).
Na podporu predaja nových výrobkov NUTRILITE 
Aktívny životný štýl je pripravený vzdelávací e-learning 
kurz. Je to nástoj na samoštúdium, plný užitočných 
informácií o výrobkoch a nápaditých tipov, ktoré 
určite pomôžu zveľadiť váš predajný potenciál.  
A je nielen užitočný, ale aj príjemný – je urobený 
veľmi zábavnou formou. Ďalšie informácie získate 
na internetových stránkach www.amway.sk, v časti 
Značkové centrum Aktívny životný štýl.

Letáky NUTRILITE Aktívny životný štýl sú stále v predaji. 
Objednajte si ich a prezentujte vašim zákazníkom 
výrobky aktívneho životného štýlu značky NUTRILITE.
Výrobkový leták Aktívny životný štýl 
Obj. č. 106550 (bal./10 ks) 

V ponuke sú stále aj NUTRILITE Vizitky, ktoré sú 
ideálne na zanechanie vašch kontaktných údajov 
potenciálnym zákazníkom.
NUTRILITE Vizitky,  
Obj. č. 106714 (bal./10 ks)   

NUTRILITE Športová fľaša
Špeciálne navrhnutá pre nápojové zmesi NUTRILITE 
FITH20  a NUTRILITE STRIVE+.
Štýlová a bezchybná fľaša na pitie so šikovným 
vnútorným úložným priestorom na vrecúška 
nápojových zmesí NUTRILITE FITH20 a NUTRILITE  
STRIVE+.
Obj. č. 400855 
V predaji od novembra 2008.

NUTRILITE™ je vedúcou svetovou značkou 
vitamínov, minerálov a výživových doplnkov. 
(Na základe výsledkov predaja za rok 2007 podľa 
štúdie agentúry Euromonitor International.)
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NUTRILITE FITH20™  
Nápoj obohatený o antioxidanty

ZARAĎTE VODU DO VÁŠHO ŽIVOTA

�NUTRILITE FIT•	 H20 Nápoj obohatený o antioxidanty s nízkym obsahom kalórií a sacharidov je 
chutný spôsob, ako si ochutiť fľašu s vodou a zabezpečiť organizmu dostatočnú hydratáciu  
a výživu pred aktivitou. 

�NUTRILITE FIT•	 H20 s obsahom Red Orange Complex™ (ROC)* - Komplexu z červených 
pomarančov, poskytuje počas dňa účinnú antioxidačnú ochranu, pomáha v boji proti voľným 
radikálom a škodlivým vplyvom znečisteného prostredia, nedostatočnej výživy a nadmerného stresu.

�V ponuke už dnes. Tento miešaný nápoj je prakticky balený v malých 6 g vrecúškach, ktoré •	
poslúžia aj ako vzorky výrobku. 

NUTRILITE™ STRIVE+™ Izotonický nápoj 
  

REHYDRATAČNÝ NÁPOJ, KTORÝ FUNGUJE ROVNAKO ÚČINNE, AKO VY

�NUTRILITE STRIVE+ Izotonický nápoj je výnimočný rehydratačný nápoj pre aktívnych ľudí.  •	
Každé balenie výrobku obsahuje zmes sacharidov, elektrolytov a 100 mg Red Orange Complex™ 
(ROC)*.

�NUTRILITE STRIVE+ Izotonický nápoj vám po zmiešaní s vodou poskytne efektívnu ochranu pred •	
dehydratáciou, rýchlu náhradu a zásobu živín, ktoré ste spotrebovali počas fyzickej aktivity.

�V ponuke už dnes. Tento rýchlo rozpustný nápoj je pohodlne balený v malých 30 g vrecúškach, •	
ktoré poslúžia aj ako vzorky výrobku. 

V predaji od novembra 2008.

Klinické výskumy dokázali, že 
Komplex z červených pomarančov 
nachádzajúci sa v NUTRILITE 
FITH2O Nápoji s obsahom 
antioxidantov a NUTRILITE 
STRIVE+ Izotonickom nápoji, 
pomáha uchovávať integritu buniek 
a telu umožňuje prirodzene sa 
brániť počas fyzickej aktivity.

*�Red Orange Complex™ (ROC)  
je obchodnou známkou Bionap SRL.

NUTRILITE FITH20 

Obj. č. 103786  
s príchuťou mandarínky
Balené po 20 vrecúšok

Čoskoro bude na trh 
uvedená nová príchuť 
broskyne.

NUTRILITE 
STRIVE+

Obj. č. 103788  
s príchuťou grapefruitu
Balené po 20 vrecúšok

Čoskoro bude uvedená 
na trh nová príchuť 
ovocnej zmesi.
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Uvoľnite silu prírody s výrobkom

V prípade, že vaši zákazníci potrebujú viac podnetov pre užívanie 
výživového doplnku NUTRILITE DOUBLE X, tak nižšieuvedené 
štatistiky určujú množstvo jedla potrebného na získanie 
ekvivalentného množstva iba niektorých živín poskytnutých 
prostredníctvom NUTRILITE DOUBLE X za jeden deň. *

BIOTÍN: 	  
12 vajec 

KYSELINA LISTOVÁ: 	
13 krajcov chleba

TIAMÍN:  
160 g bravčového 
mäsa

RIBOFLAVÍN: 	  
5 pohárov 
nízkotučného mlieka

VÁPNIK: 	
880 g hrášku

VITAMÍN E: 	
110 g pražených 
arašidov

VITAMÍN B6: 	  
5 banánov
�

VITAMÍN B12: 	
250 g jogurtu

NIACÍN: 	
370 g pečeného 
hovädzieho mäsa

* �všetky uvedené 
porcie sú približné

Užívanie výživového doplnku NUTRILITE DOUBLE X  
s multivitamínmi, mlutiminerálmi a fytonutrientami dva razy denne 
udržuje prostredníctvom dynamickej zmesi vitamínov, minerálov, 
fytonutrientov a koncentrátov z rastlín konzistentnú a optimálnu 
hladinu živín v krvi. Tieto účinné prísady spolu pracujú na…

…podpore imunitnej činnosti
…podpore zdravia kostí
…podpore činnosti mozgu 
…pomoci uvoľňovať energiu z jedál

Každodenné rýchle životné tempo kladie vysoké nároky na vaše zdravie. Aby ste zabránili nedostatku živín 
vplyvom zaneprázdneného aktívneho životného štýlu a stravy s nízkym obsahom nutrientov, identifikovali 

vedci a odborníci na výživu pracujúci na výrobkoch NUTRILITE tie najúčinnejšie zložky na podporu prirodzenej 
obranyschopnosti organizmu a ponúkajú vám ich v pohodlnej forme prostredníctvom výživového doplnku 

NUTRILITE DOUBLE X. Ten je základom NUTRILITE portfólia na dosiahnutie optimálneho zdravotného stavu.

Výživový doplnok s obsahom multivitamínov, multiminerálov a fytonutrientov

Neváhajte a objednajte si výživový doplnok 
NUTRILITE DOUBLE X ešte dnes!

Odporúčaný na: 
• VÝŽIVU PRI ŠPORTE
• REGULÁCIU HMOTNOSTI
• ZDRAVÉ STARNUTIE 
• OPTIMÁLNY POCIT ZDRAVÉHO BYTIA 

Obj. č. 102687
Štandardná náplň na 31 dní 

Obj. č. 103377
Náhradná náplň na 62 dní

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Note: turn layers on and off to make more 
less festive for the relevant market, re-e-
colour background to suit your creative 
or pull elements out and re-colour for use 
as icon/graphics

Note: turn layers on and off to make more 
less festive for the relevant market, re-e-
colour background to suit your creative 
or pull elements out and re-colour for use 
as icon/graphics

NUTRILITE™  
Chewable Fibre Blend

NUTRILITE™ je vedúca svetová značka vitamínov, 
minerálov a výživových doplnkov.
(Na základe výsledkov predaja za rok 2007 podľa štúdie agentúry  
Euromonitor International.)

Všeobecnou funkciou vlákniny je udržiavať zdravie tráviaceho systému 
a čriev. Existujú dva druhy vlákniny nachádzajúcej sa v bunkových 
stenách rastlín: nerozpustná vláknina - celulóza, hemicelulóza, lignín  
a rozpustná vláknina - guma, pektíny a škroby.

VLÁKNINA OD NUTRILITE™ 

Obj. č. 104283 
30 žuvacích tabliet

NUTRILITE Chewable  
Fibre Blend ponúka zmes 
rozpustnej a nerozpustnej vlákniny.  
Tento výživový doplnok ponúka širokú 
paletu vlákniny so sladkou príchuťou  
a príjemnou textúrou, pretože 
obsahuje vlákninu z 13 rôznych 
surovinových zdrojov. 

Tento výrobok môžete užívať 
samostatne, alebo v kombinácii  
s ostatnými výrobkami NUTRILITE 
s obsahom vlákniny. Kombináciou 
vlákniny z rôznych zdrojov budete 
optimalizovať ich účinnosť.

Rozpustná vláknina pomáha pri 
spomaľovaní procesu vyprázdňovania 
žalúdka, čím sa znižuje tráviaca aktivita 
enzýmov a  zvyšuje sa pocit zasýtenia. 
S rozpustnou vlákninou sa spája zdravé 
srdce, ako aj regulácia cukru v krvi 
a to vďaka jej schopnosti spomaliť 
vyprádzňovanie žalúdka a absorpciu 
nutrientov.  

Tieto fyziologické efekty spomaľujú 
uvoľňovania cukru do krvného obehu 
a zlepšujú tak reguláciu cukru v krvi. 
Hlavnou výhodou nerozpustnej vlákniny 
je podporiť regulárnosť vyprázdňovania  
a takisto môže byť nápomocná pre 
zdravie hrubého čreva. 

Konzumácia vlákniny u dospelých je rôzna, 
približne 11-13 g denne, čo je menej ako 
polovica z 25-30 g odporúčanej dennej dávky.

Note: turn layers on and off to make more 
less festive for the relevant market, re-e-
colour background to suit your creative 
or pull elements out and re-colour for use 
as icon/graphics
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Potom, ako 12. mája 2008 zničujúce 
zemetrasenie postihlo provinciu Sichuan v Číne, 
zamestnanci pobočky Amway Čína a jej 
predajcovia zhromaždili dobrovoľníkov Amway, 
ktorí prispeli finančnými prostriedkami, darovali 
krv a zásoby potravín postihnutým oblastiam.  
V rámci 1 týždňa Amway darovala spolu 2,9 
miliónov dolárov na pomoc postihnutým v oblasti.

Amway Európa pokračuje v podpore projektu 
Amway UNICEF v Kilifi, Keni, kde pomáhame 
znižovať úmrtnosť detí mladších ako 5 rokov.

Toto sú nádherné príklady našej spoločnej snahy 
pomáhať deťom v núdzi. Sú dôkazom, že Amway, 
jej VPA a zamestnanci sa riadia filozofiou, na 
ktorej bola založená spoločnosť Amway, ako to 
zamýšľali a ktorou sa riadili Rich DeVos a Jay Van 
Andel už takmer pred 50 rokmi. 

Ale je toho ešte veľa, takže sa nezastavujeme. 
Veľa detí stále umiera na bežné choroby, mnohé 
umierajú od hladu, alebo trpia podvýživou. 
Dokonca aj v európskych krajinách je veľa detí  
v núdzi, ktoré potrebujú našu pomoc, môžu byť 
chudobné, choré, handikepované a ostávajú bez 
povšimnutia.

V období sviatkov je ten správny čas na darčeky  
a na prezentovanie vašich úspechov a výkonov. 
Nemyslíte si, že by bolo správne podeliť sa o váš 
úspech s tými, ktorí bez pomoci nemajú šancu 
zlepšiť si svoj život? Pridajte sa a pomôžte vyčariť 
úsmev na detskej tvári kdekoľvek na svete.

Všimli ste si, koľko projektov One by One sa 
konalo počas prvých 10 mesiacov tohto roka?

Amway Poľsko podporovalo stavbu  
novej jedinečnej nemocnice pre deti  
s mozgovým poškodením. Okrem toho, 
Amway Rusko otvorila v detských 
nemocniciach prvé izby so senzormi; 
Amway Taliansko prispieva na klauna  
v nemocnici; Amway Nemecko začalo 
dobrovoľný program, v rámci ktorého  
sa chorým deťom venuje 5000 hodín 
dobrovoľnej práce; v mnohých krajinách  
sa VPA a zamestnanci Amway zúčastnili 
behov s cieľom finančnej zbierky na 
podporu práce UNICEF. A to sú len 
niektoré z aktivít v rámci Európy. 

NOVEMBER/DECEMBER 2008
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Stretnite sa s Alexom!
Alex je štvrtým zo série v zbierke charitatívnych  
odznakov. Kúpou exkluzívneho charitatívneho  
odznaku Alex od Amway pomôžete deťom,  
aby mohli žiť lepší život. Tento UNICEF odznak  
vám bude pripomínať, že ste vašou kúpou  
pomohli dobrej veci.

Obj. č. 107069

Predajná cena Amway vr. DPH: 87,- Sk (2,89 Euro)

Cennú prácu UNICEF a kampane One by One môžete 
podporovať aj naďalej, a to finančným darom. Pomôžete tak pri 
vytváraní zdrojov na podporu detí v núdzi na celom svete. 
Nižšieuvedené obj. číslo zadajte toľkokrát, aká by mala byť 
hodnota vášho príspevku. 

Obj. č. 101568 na darovanie sumy 1 Euro

Konverzný kurz 1 Euro = 30,1260 Sk

KALENDÁR 
UNICEF 2009
Tento rok môžete vašim zákazníkom, rodine  
a priateľom poslať namiesto vianočných pohľadníc 
nádherný charitatívny kalendár. Do okienka  
s pozdravom môžete uviesť vaše osobné informácie  
a odkaz a obdarovaní tak na vás môžu spomínať po 
celý rok. Peniaze vyzbierané za kúpu kalendára 
darujeme na zdravotné a vzdelávacie projekty UNICEF.

Kalendáre sú v predaji s bielymi obálkami, rozmer po 
otvorení 31 cm x 19 cm
Obj. č. 107071, balenie: 5 ks kalendárov + 5 obálok

Predajná cena Amway vr. DPH: 197,- Sk (6,54 Euro)

Limitovaná ponuka.  výška 2,5 cm
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Nájdite vynikajúci darček na blížiace sa obdobie 
sviatkov v rámci Zimnej akcie Amway

Špeciálna ponuka na december:					      

101842 ANCESTRY Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml
100594 ANTICIPATE™ Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml
100595 OPPORTUNE Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml
100599 ANTICIPATE Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
100593 SUNDAPPLES™ Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml 
*Špeciálna ponuka platí v decembri alebo do vyčerpania akciových zásob.

*Pri všetkých akciách je zachovaná plná hodnota B.h./R.o.. Pri výrobku,  
ktorý obdržíte NAVIAC, sa nezapočítava B.h./R.o..

25% cenové zvýhodnenie na Amway Vône 
Zlákajte vašich zákazníkov na túto neodolateľnú ponuku Amway Vôní. Vynikajúci darček s vôňami pre každého. 
Zakúpte si ktorúkoľvek z Amway Vôní pre mužov alebo ženy, a získate 25% cenové zvýhodnenie.

TOLSOM™ Voda na tonizáciu a osvieženie pleti - NAVIAC

Ponuka ARTISTRY™ Kolekcie do kúpeľa, 3 za cenu 2
Vaši zákazníci budú milovať hýčkanie ARTISTRY Kolekciou do kúpeľa. Ideálny darček tejto  
sezóny a vynikajúca ponuka, ktorej len ťažko odoláte.

Zakúpte si ARTISTRY Telový peeling (375 ml), ARTISTRY Hydratačný prípravok (200 ml)  
a dostanete ARTISTRY Penivý sprchový gél (200 ml) NAVIAC.

Špeciálne obj. č.: 231679*

Špeciálna akcia platí v novembri a decembri 2008 alebo do vyčerpania  
akciových zásob.

Predstavte vašim zákazníkom rad TOLSOM Starostlivosti o pleť 
pre mužov. Je klinicky dokázané, že zabraňuje dehydratácii pleti, 
a to využitím exkluzívneho komplexu T-10 s obsahom ôsmych 
prísad na hydratáciu a dvoch na reguláciu mastnoty. Vynikajúci 
darček pre mužov.

Zakúpte si TOLSOM Čistiacu penu na tvár (125 ml)  
a TOLSOM Hydratačné pleťové mlieko s OF 15 (100 ml)  
a dostanete TOLSOM Vodu na tonizáciu a osvieženie  
pleti (175 ml) NAVIAC!

Špeciálne obj. č.: 106958*

Špeciálna ponuka na november:						       

101843 ANCESTRY™ Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
101845 QUIXOTIC™ Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml
101846 QUIXOTIC Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
101848 WISTFUL™ Parfumovaná voda pre ženy, 50 ml
100600 OPPORTUNE™ Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
103703 TOLSOM™ Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
103704 WISTFUL Aroma Telový sprej, 100 ml 
103705 OPPORTUNE Sport Toaletná voda pre mužov, 50 ml 
*Špeciálna ponuka platí v novembri alebo do vyčerpania akciových zásob.
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Ponuka ARTISTRY™ Kolekcie do kúpeľa, 3 za cenu 2
Vaši zákazníci budú milovať hýčkanie ARTISTRY Kolekciou do kúpeľa. Ideálny darček tejto  
sezóny a vynikajúca ponuka, ktorej len ťažko odoláte.

Zakúpte si ARTISTRY Telový peeling (375 ml), ARTISTRY Hydratačný prípravok (200 ml)  
a dostanete ARTISTRY Penivý sprchový gél (200 ml) NAVIAC.

Špeciálne obj. č.: 231679*

Špeciálna akcia platí v novembri a decembri 2008 alebo do vyčerpania  
akciových zásob.

Make-up na zamedzenie mastného 
vzhľadu pokožky s OF 15

Bisque, obj. č. 105121

Nude, obj. č. 105122

Adaptabilný priehľadný podkladový 
make-up OF 15

Bisque, obj. č. 105125

Nude, obj. č. 105124

ARTISTRY™ Podkladové výrobky – 
odtiene Bisque a Nude
Značka ARTISTRY ponúka vašim zákazníkom správne zloženia 
podkladových výrobkov a odtiene vhodné na každý typ a aspekt pleti.

Predstavujeme vám 2 odtiene v rámci portfólia ARTISTRY Adaptabilných 
priehľadných podkladových MAKE-UPOV OF 15 a ARTISTRY Make-upov 
na zamedzenie mastného vzhľadu pokožky s OF 15.

Predaj ARTISTRY podkladových make-upov – Najlepší spôsob predaja podkladových výrobkov je najprv ich vyskúšať na pleti zákazníka 
(ak nie ste kozmetička, nechajte zákazníčku samu si vyskúšať výrobky). Pri tom vám pomôžu vzorky podkladových výrobkov. V ponuke sú 
vzorky: ARTISTRY Adaptabilný priehľadný podkladový make-up OF 15, obj. č. 103397, ARTISTRY Make-up na zamedzenie mastného vzhľadu 
pokožky s OF 15, obj. č. 103398 a ARTISTRY TIME DEFIANCE™ Spevňujúci krémový podkladový make-up OF 15, obj. č. 103527.  
Viac informácií nájdete v Manuále Krása.
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KĽÚČOVÉ BODY PREDAJA
•	Nelepivá polymérová vrstva zlepšuje jasnosť a viditeľnosť už po prvom pohybe 

stieračov. Jamky - odreninky na skle sa vyplnia hneď po aplikácii a dosiahnete tak 
hladký a dlhotrvácny povrch

•	Obsahuje nemrznúcu zmes a pomáha zabraňovať zamŕzaniu vody v čistiacom 
systéme, je účinný aj pri rozmrazovaní

•	Znižuje opotrebovanie sa stieračov a ich hlučnosť

•	Ľahko sa používa v ktoromkoľvek čistiacom systéme dopravných prostriedkov, 
bez toho, aby vyžadoval niečo mimoriadne na aplikáciu 

PermaClear®* Ošetrujúci  
systém na sklá automobilov
Pomáha vodičom pri bezpečnej jazde zlepšovaním viditeľnosti  
v ťažkých podmienkach!

Obj. č. 9439, 500 ml 

*PermaClear je registrovanou obchodnou známkou PermaClear Ltd, Severné Írsko.



Objednajte  
si vašu sadu už dnes!  

Predajná cena Amway vr. 
DPH: 300,- Sk/9,96 €
Sada plagátov AMWAY.  

Obj. č. 104756

Atraktívne obrázky sú vždy efektívne a výnimkou nie sú 
ani tieto veľké plagáty formátu A1 (84 cm x 59 cm). 

Tieto plagáty AMWAY™ sú špeciálne navrhnuté na podporu  
vášho podnikania a môžete ich použiť viacerými spôsobmi:

• Pri komunikácii so zákazníkmi.
• Pri komunikácii so záujemcami.
• Na stretnutiach.

• Počas podujatí.
• Pri prezentácii výrobkov.
• Vo vašej kancelárii.

Každá sada obsahuje po jednom plagáte nasledovných značiek Amway:

AMWAY™, NUTRILITE™, DOUBLE X™, ARTISTRY™, ARTISTRY TIME DEFIANCE™, E. FUNKHOUSER™ NEW YORK, 
SATINIQUE™, iCook™, eSpring™ a Starostlivosť o domácnosť (s logami výrobkov SA8™, L.O.C.™ a DISH DROPS™).

so sadou 10 značkových 
plagátov od Amway.

Pomôžte rastu 
vášho podnikania
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Ceny nových výrobkov
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Konverzný kurz 1 Euro = 30,1260 Sk

Obj. č. Popis Balenie B.h. R.o. Predajná cena 
Amway vr. DPH

Odporúčaná MOC

Sk Euro Sk Euro

NUTRILITE™ Aktívny životný štýl

103786 NUTRILITE™ FITH2O™ Nápoj obohatený o antioxidanty 
s príchťou mandarínky

20 vrecúšok 9,28 464,00 552,00 18,32 720,00 23,90

103788 NUTRILITE™ STRIVE+™ Izotonický nápoj s príchuťou 
grapefruitu

20 vrecúšok 11,60 580,00 690,00 22,90 895,00 29,71

400855 NUTRILITE Športová fľaša 1 ks 2,32 116,00 276,00 9,16 360,00 11,95

E. FUNKHOUSER™ NEW YORK  Profesionálny rad

105548 E. FUNKHOUSER NEW YORK Univerzálna paleta na make-up 
celej tváre Softlight Diva

9 g 21,22 1,061,00 1.263,00 41,92 1.705,00 56,60

105549 E. FUNKHOUSER NEW YORK Púder s leskom 4,5 g 9,40 470,00 559,00 18,56 755,00 25,06

105558 E. FUNKHOUSER NEW YORK Cestovná súprava kozmetických štetcov 1 sada 24,24 1212,00 1.442,00 47,87 1.945,00 64,56

E. FUNKHOUSER NEW YORK Kolekcia 008

104032 E. FUNKHOUSER NEW YORK Lícenka - Nouveau Chic 3 g 8,90 445,00 529,00 17,56 715,00 23,73

104033 E. FUNKHOUSER NEW YORK Lícenka - New Mod 3 g 8,90 445,00 529,00 17,56 715,00 23,73

105550 E. FUNKHOUSER NEW YORK Sada leskov na pery - Fortune 
Teller/Mystic/Dream Weaver

1 sada 13,00 650,00 773,00 25,66 1.045,00 34,69

105551 E. FUNKHOUSER NEW YORK Glitter ceruzka na oči - Phantasm 1,4 g 7,40 370,00 440,00 14,61 595,00 19,75

105547 E. FUNKHOUSER NEW YORK Glitter ceruzka na oči - Vision 1,4 g 7,40 370,00 440,00 14,61 595,00 19,75

105552 E. FUNKHOUSER NEW YORK Lesk a linka na pery v jednom 
- Abracadabra

8,3 g + 
0,25 g

11,96 598,00 712,00 23,63 960,00 31,87

105553 E. FUNKHOUSER NEW YORK Lesk a linka na pery v jednom 
- Hocus Pocus

8,3 g + 
0,25 g

11,96 598,00 712,00 23,63 960,00 31,87

105555 E. FUNKHOUSER NEW YORK Očné tiene Trio - Charmed/
Mesmerised/Bemused

3 g 14,14 707,00 841,00 27,92 1.135,00 37,68

105556 E. FUNKHOUSER NEW YORK Očné tiene Trio - Transfixed/
Entranced/Spellbound

3 g 14,14 707,00 841,00 27,92 1.135,00 37,68

105557 E. FUNKHOUSER NEW YORK Lak na nechty 1 sada 9,88 494,00 588,00 19,52 795,00 26,39

106253 E. FUNKHOUSER NEW YORK Rozjasňujúci lesk na pery - Sorceress 1,8 ml 11,64 582,00 692,00 22,97 935,00 31,04

106254 E. FUNKHOUSER NEW YORK Rozjasňujúci lesk na pery - Illusionist 1,8 ml 11,64 582,00 692,00 22,97 935,00 31,04

ARTISTRY™ Lesk na pery 4 g 6,42 321,00 382,00 12,68 515,00 17,09

107189 - Carefree, 107193 - Brazen, 107195 - Celestine 

107199 - Unrivaled, 107201 - Spontaneous, 107204 - Adore

107206 - Scarlet

Špeciálna ponuka na mesiac november a december alebo do vyčerpania akciových zásob na vybrané výrobky z radu Starostlivosti o telo: 
K ARTISTRY Telovému peelingu a ARTISTRY Hydratačnému prípravku naviac obdržíte ARTISTRY Penivý sprchový gél

231679 Balíček obsahuje: ARTISTRY Telový peeling, ARTISTRY 
Hydratačný prípravok a ARTISTRY Penivý sprchový gél

1 sada 28,66 1.433,00 1.706,00 56,63 2.300,00 76,35

K TOLSOM™ Hydratačnému pleťovému mlieku s OF 15 a TOLSOM Čistiacej pene na tvár naviac obdržíte TOLSOM Vodu na 
tonizáciu a osvieženie pleti

106958 Balíček obsahuje: TOLSOM Hydratačné pleťové mlieko 
s OF 15, TOLSOM Čistiacu penu na tvár a TOLSOM Vodu  
na tonizáciu a osvieženie pleti

1 sada 20,68 1.034,00 1.230,00 40,83 1.600,00 53,11

Špeciálna ponuka na mesiac november alebo do vyčerpania akciových zásob - 25% cenové zvýhodnenie so zachovaním plnej hodnoty B.h./R.o. pre: 

103703 TOLSOM™ Toaletná voda pre mužov  50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

103704 WISTFUL™ Aroma Telový sprej 100 ml 15,56 778,00 695,00 23,07 935,00 31,04

103705 OPPORTUNE™ Sport Toaletná voda pre mužov 50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

100600 OPPORTUNE Toaletná voda pre mužov 50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

101843 ANCESTRY™ Toaletná voda pre mužov        50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

101848 WISTFUL Parfumovaná voda pre ženy           50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38

101846 QUIXOTIC™ Toaletná voda pre mužov        50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

101845 QUIXOTIC Parfumovaná voda pre ženy           50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38

Špeciálna ponuka na mesiac december alebo do vyčerpania akciových zásob - 25% cenové zvýhodnenie so zachovaním plnej hodnoty B.h./R.o. pre: 

101842 ANCESTRY Parfumovaná voda pre ženy  50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38

100594 ANTICIPATE™ Parfumovaná voda pre ženy      50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38

100595 OPPORTUNE Parfumovaná voda pre ženy 50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38

100599 ANTICIPATE Toaletná voda pre mužov        50 ml 12,52 626,00 559,00 18,56 755,00 25,06

100593 SUN DAPPLES™ Parfumovaná voda pre ženy    50 ml 14,74 737,00 658,00 21,84 885,00 29,38



ARTISTRY Creme LuXury – 
zažite naozajstnú zmenu

Navštívte ARTISTRY Značkové centrum na internetových 
stránkach www.amway.sk

Ponuka platí od 1. októbra do 31. decembra 2008 alebo do vyčerpania skladových zásob.

ARTISTRY™ Creme LuXury je ten správny darček pre ženy, ktoré 
túžia po mladistvej pleti a luxusnom kréme. Tento elegantný krém 
s bohatým zložením bol klinicky testovaný tak, aby pleti pomohol 
správať sa až o 15 rokov mladšie.

DARUJTE VAŠEJ LÁSKE 
JEDINEČNÝ DARČEK

Ak si vy, alebo vaši zákazníci v rámci jednej 
objedávky objednáte akékoľvek výrobky 
ARTISTRY Starostlivosti o pleť v hodnote 
6.514,- Sk (216,23 Euro), dostanete ako 
darček ARTISTRY Creme LuXury Cestovné 
balenie s pumpičkou NAVIAC.

* Viac informácií nájdete vo vnútri časopisu 
Amagram, na strane 21. 
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